
12 中国 2015年4月28日 星期二
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

综合中新社、《云南信息报》

拍卖公告
1、受法院委托，我公司

将于2015年5月5日上午
8：30在合肥市阜阳路191
号本公司拍卖厅公开拍卖：
皖 HXC222 奥迪车一辆，
参考价93600元。

2、受单位委托我公司将
于2015年5月5日上午9：00
在合肥市阜阳路191号本公司
拍卖厅公开拍卖皖AG3637、
皖J06457金旅牌11座面包
车，参考价6000元。

看样地点及交纳保证金
时间：标的所在地，公告日起
至5月4日上午12时止。

联系电话：0551—62630618
13365515729

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2015.4.28

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年5月13

日上午9:30在安徽省涉诉资产交易中心
网以“网络电子竞价”的方式进行公开拍
卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市金色地带4-501
室至4-511室房产，钢混结构，建面1071.49㎡，整体拍卖参考价753.74万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2015年5月12日下午17：00止。

有意竞买者须于2015年 5月 12日
17:00前（公告截止时间），通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（（收款单位：安徽省环境能源交易所有
限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支
行；账号：3401040160000055294）汇入
75万元竞买保证金，并携带相关材料到安
徽合肥公共资源交易中心六楼633室（项
目拓展部）办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心《合肥市金色地带
4-501室至4-511室房产司法拍卖》）
公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366

13866706688 65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年4月28日

拍 卖 公告
受委托，我公司将于2015年5月5日

上午在中正拍卖厅分别举行两场拍卖会，
现公告如下：

一、 上午11时：
标的一：2007年捷达牌小型轿车一

辆，车牌号：皖C25352，参考价4000元。
二、 上午11:30：
标的一：2010年威麟汽车一辆，车牌号：

皖CA192警，参考价27000元。
标的二：2010年威麟汽车一辆，车牌号：

皖CA193警，参考价26000元。
三、展示、咨询及登记时间：即日起至

5月4日下午4时止。
四 、咨 询 电 话 ：0552-3721166

15305525787
五、联系地址：蚌埠市华夏第一街B4

写字楼315室。
六、注意事项：参加竞拍者在办理竞

买手续时，须带本人身份证及复印件，并交
纳竞拍保证金(第一场1000元、第二场每个
标的6000元)到我公司指定账户。如竞拍
不成，五个工作日内不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二〇一五年四月二十七日

注销公告

金寨苏商投资有限公
司拟向公司豋记机关申请
注销豋记，已于2015年 4
月20日成立清算组，清算
组由王斯怀、陆体才组成，
负责人为王斯怀，请债权
人于本公告发布之日起
45 日内向公司清算组申
报债权。
金寨苏商投资有限公司

2015年4月27日

中国 AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年5月13日上

午9:30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新区天元路9号尚城
大陆C幢301、302、401、402室办公用房。房产建
筑总面积：3188.55㎡，钢混，2005年建成；整体拍
卖参考价：1980.432万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年5月12日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年5
月12日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河
支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买保
证金200万元，并至合肥市南京路2588号安徽合
肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口
开具往来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资
源交易中心《合肥市高新区天元路9号尚城大陆C
幢301、302、401、402室办公用房司法拍卖公告
（三次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959

63422469
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年4月28日

拍 卖 公告
受法院委托，我公司将于2015

年5月13日9:30在安徽省法院涉
诉资产交易中心网对1、政务区天鹅
湖路121号旭辉花园4幢2408/
2408上房产，建面：203.39平方
米，参考价：175.7万元，2、新站区
物流大道以北、武里山路以东兴华
农副产品批发市场157室经营用
房，建面：39.66平方米，参考价：
60.02万元，进行公开拍卖，有意竞
买者请于2015年5月12日下午
17:00前到合肥公共资源交易中心
633室办理登记手续。
联系人：万工，电话：66223759

拍卖公司电话：64678090
李先生
安徽省天翔拍卖有限责任公司

2015年4月28日

星报画廊是市场星报社全资注册的书画展示、交易

平台，它依托《市场星报》的公信力、渗透力、影响力，以

及丰富的书画、客户资源，进行书画品鉴、交易、展览、艺

术研讨、图书开发、影像制作。保真、回收是它的特质，

“走画廊、签约书画家、客户共同成长之路”是它的理念，

“让时间为您积累财富”是它的追求。目前画廊在合肥

闹市区拥有400平米场所，12名富有开拓精神的营销

人员。总经理余福绵洞悉金融，长于团队管理。

本着对客户高度负责的精神，我们放眼书画界，针

对高端礼品、投资理财、家庭装饰等不同层面需求，遴选

德艺俱佳书画家。欢迎您前去参观，品酒品茗、倾听音

乐、交流艺术。4月28日至5月18日期间，前去画廊，

您有机会获赠保真书画作品。

另，星报画廊招募签约书画家，我们不问头衔与地

位，但需要你科班出身或者师出有名，传承文脉正宗。

有意向的书画家把个人简历、作品图片、给画廊的底价，

发至903552062@qq.com，画廊经营委员会认真阅读、

考评后给您回话。咨询电话13866792019。

星报画廊地址：合肥屯溪路33号(新都会家乐福东

200米)恒兴广场A座21楼。

电话：0551-62860866。艺术热线：18656158321。

“徽情·墨语”书画精品
将在裕丰花市举办

为进一步弘扬徽派书画艺术，着力构建徽文化交流、鉴赏平台，由安徽

省社会科学界联合会、安徽省书画研究会主办，合肥裕丰物业投资有限公

司、安徽省书画研究会花鸟分会承办的“‘徽情·墨语’安徽省书画研究会书

画精品展”将于5月1日至7日在裕丰花市展览中心展出。

本次书画展共展出安徽省书画研究会近70位在省内外有较高影响力的

书画家的精品力作150余幅，许多作品在全国举办的书画大赛中多次摘金夺

银，从不同视角展现出一幅幅名山大川、鸟语花香、工厂农村的如画场景，表达

徽派书画艺术的传统价值和创新精神，从而让社会更进一步了解徽派书画家

的艺术风格，同时也是徽派书画艺术传统和创新的一次集中精彩呈现。

近年来，裕丰坚持品牌战略，致力于文化产业的发展，通过挖掘市场

内现有的非遗传人、知名书画家、资深玩家等优质资源，增强经营户实力；

合理谋划，拓展销售面积，增加徽文化销售种类；扩大徽文化宣传；积极与

行业团体、主管部门合作，举办大型文化会展活动，以此实现“做徽文化在

合肥的载体”的理念。 周良

星报画廊邀您品鉴 获赠保真书画

落马前一天还在上班

王天朝是在2014年9月11日落马的。

当天上午9时15分，中纪委监察部

网站发布消息：“云南省第一人民医院院

长王天朝涉嫌严重违纪违法，目前正接

受组织调查。”

《云南信息报》报道，就在事发前一天

的9月10日，云南省第一人民医院的多位

工作人员还曾看到王天朝到医院上班。

“其中一名工作人员表示，他曾在10日

上午看到王天朝于11时左右进入其办公

室，但很快就离开了，之后便没再回来。”

王天朝出生于1957年，18岁参加工

作，在医药系统工作长达40年。历任云南

省第一人民医院办公室副主任，省卫生人

员培训中心主任，龙云医药实业有限公司

总经理，云南省卫生厅科教处处长、办公

室主任，省第一人民医院党委书记，昆明

理工大学昆华医学院院长等职。

科室主任需要花钱买

据《云南信息报》消息，一名医生对

于王天朝的落马“既不吃惊也不意外”。

这名见证了王天朝“掌舵”省第一人

民医院十年的医生认为，王天朝主政十年

之久，但医院发展缓慢、滞后，尤其与同级

别的云大医院相比，差距越拉越大。

此外，在一些事关职工福利的问题

上，也多次感到“领导很少站在职工角度

为职工考虑”。

微信公号“医学界杂志”此前披露，

王天朝落马涉及经济问题，一是买官卖

官，“据传一个科主任的价码为30～40

万”；二是大型设备采购、基建及药房等

方面的腐败，据传王天朝是医院内部药

店的主要受益人。

王天朝担任院长期间，省第一人民

医院引进社会资本共同创建某民营医

院，该院的定位为三级甲等股份制民营

医院。而在新建医院方面王天朝亦被质

疑涉案金额不小。

一位长期跑医疗口的云南媒体人也

告诉新浪网，曾多次听闻“昆华医院科室

主任的位置是需要花钱买的”。

“医学界杂志”还透露，去年11月21

日，云南省纪委专案组进驻医院，该院部

分科主任、副院长及院内药房相关人员

被调查。

“现在医院内部小医生私下议论得很

热烈，但很多大主任都睡不着觉，人心惶

惶，理论上都有可能会被纪委调查。”

曾为领导成立保健组

颇有戏剧性的是，王天朝落马的当

月，他可能还在坐等升迁。

在王天朝落马前的一个多月，即

2014年7月29日，云南省委组织部曾发

布省管干部任前公示称，王天朝拟任云

南省食品药品监督管理局党组书记。

当时省第一人民医院的员工普遍都

认为，57岁的王天朝将再升一步，从副

厅升为正厅级官员。但是这份任前公示

在8月4日截止后，便再无下文。

消息人士称，王天朝落马应与白恩

培案有关联。据其介绍，白恩培主政期

间，王天朝主动成立了领导保健组，对领

导的保健工作相当上心。

对此，云南省第一人民医院的内部

人士认为，这一说法基本可以采信。这

名人士称，王天朝与白恩培的关系在圈

内是公开的秘密。

中石化总经理王天普被查
中石化：坚决拥护中央决定

综合《人民日报》报道 记者从中央

纪委获悉，中国石油化工集团公司总经理

王天普涉嫌严重违纪违法，目前正接受组

织调查。

王天普，1962 年 9 月生，山东昌乐

人，中国石油化工集团公司总经理、党组

成员。教授级高级工程师，博士研究生毕

业。1999年3月起任中国石化集团齐鲁

石油化工公司副经理；2000年9月起任中

国石油化工股份有限公司齐鲁分公司经

理；2011年8月起任中国石油化工集团公

司总经理。

27日晚，中石化集团党组召开会议，

表示坚决拥护中央决定，在思想上和行动

上与中央保持高度一致，旗帜鲜明地反对

腐败，把反腐倡廉工作放在更加突出位

置，打造阳光、廉洁中石化。全力做好当

前工作，确保企业稳定。

质检总局抽查：
老旧电梯隐患严重

据新华社电 质检总局新闻发言人李

静27日在质检总局例行新闻发布会上说，

我国老旧电梯隐患严重，去年质检总局对

部分省市2523台使用15年以上老旧电梯

进行了抽查，有7％的电梯存在较大隐患。

李静说，老旧电梯的隐患主要集中在

平衡系数、超载保护装置等不符合安全要

求，部分部件老化、磨损严重等。据介绍，

由于部分电梯管理责任主体不明确、选型

配置与使用条件不适应、维护保养不到

位、住宅专项维修资金使用

渠道不畅通，以及老旧电梯

逐年增多等原因，电梯困人

等故障时常出现，致人伤亡

事故也时有发生。

云南省第一人民医院原院长王天朝被查

收受100套房产、100个停车位、3500万现金

100 套房、100 个停车位，价值
8000万元。

这个像房地产开发商的人是云南
省第一人民医院原院长王天朝。

最高检察院 27日召开新闻发布
会，最高检察院反贪污贿赂总局局长徐
进辉透露，云南省第一人民医院原院长
王天朝利用职务便利，为他人在医院基
础工程建设、医疗设备采购、医生岗位
调整等方面谋取利益，多次收受他人财
物，共计现金人民币3500万元以及价
值人民币8000余万元的房产100套、
停车位100个。

王天朝落马时间与云南省原省委
书记白恩培只相差10多天，两人的关
系密切，在云南官场是公开的秘密。

云南省政协原副主席杨维骏表示：
“王天朝就像是白恩培的家庭医生。白
恩培的老婆到医院看病，都是参照白恩
培的标准来办理的。”


